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N&é bazé té nenit 16, paragrafit 2 t& Statutit t& Universitetit t¢ Shkencave té Aplikuara
né Ferizaj (UShAF) dhe nenit 10, paragrafit 1 t& Rregullores pér Zgjedhjet Studentore
né UShAF nr. 1472/21 e datés 27.05.2021, Késhilli Drejtues né mbledhjen e mbajtur
me daté 19.01.2024 merr

VENDIM

L Shpallen zgjedhjet studentore pér vitin 2024 né UShAF.

II.  Procesi zgjedhor pér zgjedhjet studentore si né pikén I t& kétij vendimi fillon
nga data 06.02.2024.

III. ~ Organizatat studentore pjesémarrése né zgjedhje, duhet t& jené t& regjistruara
né Ministriné e Punéve t&¢ Brendshme dhe Administratés Publike dhe té
certifikuara nga Komisioni Qendror Zgjedhor.

IV.  Zgjedhjet studentore do t&¢ mbahen né pajtim me Rregulloren pér zgjedhjet
studentore né UShAF.

V.  Pércaktimi dhe zbatimi i Dinamikés sé zgjedhjeve studentore 2024 do t& béhet
nga Komisioni Qendror Zgjedhor bazuar né nenin 20 t& Rregullores pér
Zgjedhjet Studentore nr. 1472/21 e datés 27.05.2021.

VL. Vendimi hyné né fuqi nga dita e nénshkrimit t& tij.

Vendimi i dorézohet;

1. Késhillit Drejtues t& UShAF;
2. Arkivit

Kryesuesi i mbledhjes sé Késhillit Drejtues

Dr. Sc. Hazir




